
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana    T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi četrtega odstavka 3. člena, prvega odstavka 4. člena, osmega odstavka 6. člena, 

10. člena, drugega odstavka 12. člena, drugega odstavka 23. člena, prvega, drugega, četrtega 

in sedmega odstavka 37. člena, prvega odstavka 39. člena in četrtega odstavka 42. člena 

Zakona o cestninjenju (Uradni list RS, št. 24/15 in 41/17) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O

o spremembah in dopolnitvah Uredbe o cestninskih cestah in cestnini

1. člen

V Uredbi o cestninskih cestah in cestnini (Uradni list RS, št. 77/16, 63/17, 14/18 in 74/18) se v

3. členu v prvem odstavku besedilo »Cestninske ceste« nadomesti z besedilom »Obvezne in 

izbirne cestninske ceste«.

2. člen

V Prilogi se naslov nad preglednico spremeni tako, da se glasi: »1. Obvezne cestninske ceste in 

njihovi odseki ter prevozne razdalje«, v preglednici pa se črtajo odseki cestninskih cest pod H2. 

Za preglednico, ki postane prva preglednica, se dodata nov naslov in nova druga preglednica, ki 

se glasita:

»2. Izbirne cestninske ceste in njihovi odseki ter prevozne razdalje

CESTNINSKA 

CESTA

ODSEK CESTE PREVOZNA 

RAZDALJA V 

KM 

R2-430 PESNICA–MARIBOR CENTER 4,516

R2-430 MARIBOR (CENTER–POBREŽJE) 1,534

R2-430 MARIBOR (POBREŽJE–TEZNO) 1,150

      «.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

3. člen

(uskladitev)

Družba za avtoceste v Republiki Sloveniji d. d. najpozneje v treh mesecih od uveljavitve te 

uredbe uskladi cenik cestnin za cestninske ceste, ki jih upravlja, s to uredbo. 



2

4. člen

(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati 1. januarja 2020.

Št. 00710-34/2019

Ljubljana, dne 19. decembra 2019

EVA 2019-2430-0058

Vlada Republike Slovenije

Marjan Šarec

predsednik


		2019-12-19T15:07:38+0100
	Marjan Šarec




